Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-012, de 24/01/2020

REGULARIDADE DE INSCRIÇÃO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 002 de 31/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo

o disposto no Edital do Concurso Público de Imperatriz- Ma nº. 002 de 31/10/2019, torna público,

para conhecimento dos interessados, que os candidatos indicados abaixo encontram-se

devidamente inscritos no certame, pois comprovaram a regularidade de sua inscrição.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

83011421 DIEGO FRANCISCO SILVA DE ALMEIDA
425 – Agente de Fiscalização
(PCD)

83000291 BRUNO MARTINS CANAMARO
402 - Auditor Fiscal de Tributos
Municipais (Ampla Concorrência)

Informamos ainda, que a concorrência será atualizada, em consequência da inclusão dos

candidatos descritos acima, conforme segue em Anexo.

Ressalta-se que os candidatos podem imprimir seu Documento de Confirmação de Inscrição

(DCI) em sua página individual deste Concurso.

O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste

Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 24 de janeiro de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

VAGAS INSCRITOSCARGOCÓD CR

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ-MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO - SEAMO
Concurso Público - Edital nº 002, de 31/10/2019

Retificada de
acordo com o

Edital 002-012, de
24/01/2020

401 Auditor de Controle Interno 772 9

402 Auditor Fiscal de Tributos Municipais 15785 5

403 Contador 1072 2

404 Agente Municipal de Trânsito 89710 17

405 Administrador 2132 2

406 Analista de Sistemas - Desenvolvimento 402 2

407 Arquiteto Urbanista 704 4

408 Assistente Social 70510 24

409 Biólogo 572 3

410 Economista 382 2

411 Educador Físico 213 5

412 Engenheiro Agrônomo 1592 3

413 Engenheiro Ambiental 572 2

414 Engenheiro Civil 2183 3

415 Engenheiro Eletricista 351 1

416 Engenheiro Especialista em Trânsito 31 --

417 Engenheiro Florestal 992 3

418 Engenheiro Sanitarista 41 --

419 Engenheiro Segurança do Trabalho 362 2

420 Médico Veterinário 341 1

421 Pedagogo 3594 6

422 Químico 141 2

423 Turismólogo 171 2

424 Agente de Defesa Civil 6485 6

425 Agente de Fiscalização 369110 30

426 Agente de Fiscalização Fazendária 26896 6

427 Agente de Inspeção de Abate de Animais 431 1

428 Agente de Receita 2472 2

429 Operador de Estação de Captação, Tratamento e Distribuição de Água 5134 5

430 Técnico Agrícola 211 1

431 Técnico em Contabilidade 622 2

432 Técnico em Edificações 744 4

433 Técnico em Informática 20410 20

434 Técnico em Segurança do Trabalho 1434 5

13173114TOTAIS 182

Página 1 de  1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGAS INSCRITOSCARGOCÓD CR

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ-MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO - SEAMO
Concurso Público - Edital nº 002, de 31/10/2019

Retificada de
acordo com o

Edital 002-012, de
24/01/2020

401 Auditor de Controle Interno 2-- 1

402 Auditor Fiscal de Tributos Municipais 31-- 1

403 Contador 1-- 1

404 Agente Municipal de Trânsito 101 2

405 Administrador 3-- 1

406 Analista de Sistemas - Desenvolvimento 1-- 1

407 Arquiteto Urbanista ---- 1

408 Assistente Social 101 3

409 Biólogo 1-- 1

410 Economista 1-- 1

411 Educador Físico ---- 1

412 Engenheiro Agrônomo 2-- 1

413 Engenheiro Ambiental 1-- 1

414 Engenheiro Civil 2-- 1

415 Engenheiro Eletricista ---- --

416 Engenheiro Especialista em Trânsito ---- --

417 Engenheiro Florestal ---- 1

418 Engenheiro Sanitarista ---- --

419 Engenheiro Segurança do Trabalho ---- --

420 Médico Veterinário ---- --

421 Pedagogo 2-- 1

422 Químico ---- --

423 Turismólogo ---- --

424 Agente de Defesa Civil 61 --

425 Agente de Fiscalização 461 4

426 Agente de Fiscalização Fazendária 431 --

427 Agente de Inspeção de Abate de Animais ---- --

428 Agente de Receita 2-- 1

429 Operador de Estação de Captação, Tratamento e Distribuição de Água 3-- 1

430 Técnico Agrícola ---- --

431 Técnico em Contabilidade ---- 1

432 Técnico em Edificações ---- 1

433 Técnico em Informática 21 2

434 Técnico em Segurança do Trabalho 2-- 1

1716TOTAIS 30

Página 1 de  1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br